

# מצוות הכנסת אורחים

בעקבות שיתוף פעולה של אתר "בניין ודיור" עם אתר "חדרי חרדים" נחשף בפנינו יופיים של רזי המסורת היהודית העשויים להשפיע על העיצוב. דוגמה לכך, דירה של משפחה דתית אשר עיצוב חלל האירוח בה הותאם במלואו למצוות הכנסת אורחים

מאת: פלי בן אבי / עילום אביב קורס / עיצוב פנים שרי גורשטיין ככר ותמר רנד



תאורה: קמחי תאורה

בדירת קבלן בת שישה חדרים בוטל חדר אחד אשר חלק קיר משותף עם הסלון, לטובת הגדלה והרחבת אזור האירוח תחושת המרחב הייתה חשובה לדיירים ולמעצבת, במיוחד בפינת האוכל המיועדת לארוחות שבת וחג שבהן רבים הסועדים. הדיירים שהכירו את שרי גורשטיין כבר מעבודות קודמות שעשו ביחד, הבהירו לה שאחד מהצרכים העיקריים שלהם הוא תנאי אירוח מושלמים שיעניקו לבאים לביתם תחושה של נועם ורוגע, אך יחד עם זאת תישמר הפרטיות של דרי הבית. בחירת החומרים, הגוונים הרגועים והרהיטים המעוצבים בקווים מעוגלים ומרוככים, יוצרת בסלון ובפינת האוכל את תחושת הנועם והשלווה המבוקשות. הפרדה מובהקת של הסלון ופינת האוכל מיתר חדרי הבית מחזקת את ההרמוניה המתבקשת באזור האירוח ומסייעת בשמירת פרטיותם של הדיירים. רק המטבח שתוכנן על פי חוקי הכשרות הגדרשים, שני כיריים, שני תנורים ואף שני מקררים, חצונו לחלוץ ולחיות האורל ווילור ריו נמחמיהה וסוהטיווגליו





משטחים: אפוס

**בקיר העץ היוצר חיץ בין הסלון ובין חדר העבודה, שתי דלתות נסתרות, האחת מובילה לחדר העבודה, ומאחורי הדלת השנייה מוסתרת פינת נטילת ידיים שהרי על פי חוקי מצוות נטילת ידיים, רצוי, מומלץ וחשוב שהכיור יהיה מחוץ לשירותים**

ולשינון דברי חכמה. בשל כך מוקמה הספרייה המהודרת בסמוך לשולחן כשבמרכזה צמד פמוטים לשבת, חנוכייה, סט הבדלה ופמוטי חג ויום טוב. מעל השולחן, שני גופי תאורה גדולים המוסיפים למראה החדר, ויותר מכך, משמשים את היושבים סביב השולחן, אם זה בעת ארוחה או בשעת לימוד ודרשה.

התוספת לשולחן הנמוך שעוצב במטבח לארוחות יומיומיות, משמשת לאחסון בנוסף למקומות אחסון רבים שלהם דאגו המעצבות. מבחינה עיצובית, התוספת העשויה מאותו עץ אשר ממנו עשוי הקיר, מתכתבת אתו בהרמוניה מלאה. ■

שעליו הקפידו המעצבות, מתבטא בצורה יפה בקיר עץ מאסיבי שנבנה לכל רוחב הדירה. הקיר שלמעשה יוצר חיץ בין הסלון ובין חדר העבודה של הדייר, שגם בו הוא נוהג לארח, מכיל בתוכו שתי דלתות נסתרות. האחת מובילה לחדר העבודה, ומאחורי הדלת השנייה מוסתרת פינת נטילת ידיים, שהרי על פי חוקי מצוות נטילת ידיים, רצוי, מומלץ וחשוב שהכיור יהיה מחוץ לשירותים.

הפינה שעוצבה כנומחה קטנה ליד פינת האוכל, משרתת את האורחים ואת דיירי הבית בסמוך להסתתם לארוחה. שולחן האוכל שנפתח לגדלים המותאמים למספר המשתתפים, נועד גם ללימוד

